
România                                                                        
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                            
Consiliul Local                                                               
                                                                                      
 
                
 
                                                   HOTĂRÂREA nr. 11 
                                                   din 09 februarie 2007  
                                                                                                   
                                                  
 
              privind aprobarea organizării unei licitaţii de servicii pentru întocmirea 
proiectului tehnic al lucrării „Supraetajarea cantinei Grupului Şcolar Traian Grozăvescu 
Nădrag în vederea amenajarii de spaţii de cazare pentru personalul didactic şi elevi” 

 
 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Ţinând cont de faptul că la Grupul Şcolar Traian Grozăvescu din Nădrag există 
mai multe cadre didactice precum şi mai mulţi elevi care nu deţin locuinţă pe raza 
comunei Nădrag iar grupul şcolar nu mai are la ora actuală spaţii adecvate pentru cazarea 
lor ;  
             Având în vedere referatul nr. 258/09.02.2007  
             Având în vedere prevederile OUG nr. 34/2006 privind achiziţiile publice  
             Ţinând cont de prevederile art.38 al. 6 lit. „a” pct. 1 din Legea nr. 215 / 2001 
modificată privind administraţia publică locală ; 
              În temeiul art. 46 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 modificată privind administraţia 
publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             
            Art. 1  Se aprobă organizarea unei licitaţii de servicii prin procedura cerere de 
ofertă pentru întocmirea proiectului tehnic al lucrării „Supraetajarea cantinei Grupului Şcolar 
Traian Grozăvescu Nădrag în vederea amenajarii de spaţii de cazare pentru personalul 
didactic şi elevi”. 
             Art. 2   Vor fi amenajate spaţii pentru cazarea a 6 cadre didactice şi a 10 elevi . 
            Art. 3  Se aprobă caietul  de sarcini aferent licitaţiei de la art. 1 .         
            Art. 4  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 6voturi pentru şi 1 contra. 
            Art. 5  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Contabilitate 
- Afişare.  

 
                                                                                                            Preşedinte şedinţă 
                                                                                                              Ungur Vasile 
Contrasemnează secretar 
 
Consilier juridic 
 


